令和　　年　　月　　日

株式会社〇
〇部
〇 〇 様

株式会社〇
○部 〇 〇

お値引き要請に関するご回答

謹啓　初秋の候、貴社ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。
このたびは、弊社製品「業務用プリンター」に関するお値引きのご要望を賜り、誠にありがとうございます。

しかしながら、誠に恐縮ではございますが、今回のお取引は初めてであることに加え、商品の高性能維持のため既に最適な価格設定をしております関係上、現状の価格からお値引きをすることは難しい状況でございます。

弊社としては、今後の貴社からのご注文回数や取引総額の増加を踏まえ、定期的な価格見直しの検討を行ってまいる所存です。現時点でのご要望に添えないことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともより良い製品とサービスをご提供し、貴社との末永いお取引を築けますよう尽力いたしますので、引き続きご支援ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

まずは書面をもちまして、お返事申し上げます。

謹白